
Sertifikat

yang diselenggarakan pada tanggal 8 September 2021

Diberikan Kepada

Kecerdasan Digital
2021

atas partisipasinya sebagai Peserta dalam Ask Me Anything Session #1

Dewa Ayu Diah Angendari

Center for Digital Society UGM
Executive Secretary

Digital Enterpreneurship:
Next Level of Business in the Digital Era

Juarni Siregar



SURAT TUGAS
686/D.01/LPPM-UNM/IX/2021

Tentang

 Web Seminar (Webinar) 
8 September 2021

Kecerdasan Digital, KOMINFO dan UGM 
TEMA

Digital Enterpreneurship: Next Level of Business in the Digital Era 

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Juarni Siregar S.Pd, M. Kom

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,1 September 2021

Ketua 

Universitas Nusa Mandiri

Andi Saryoko, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 


	Page 121

